
انتخابات  صحت  بیانیه ای  انتشار  با  اروپا  اتحادیه 
ریاست جمهوری ونزوئلا را زیرسؤال برد و اعلام کرد 
ی  برا دورو  ما س  نیکلا که  ئلا  نزو و ت  با نتخا ا یج  نتا
سومین بار بعنوان رئیس جمهوری این کشور اعلام 
 . نیست ختن  شنا رسمیت  به  بل  قا  ، کرد پیروزی 
ونزوئلا  انتخابات  ملی  شورای  افزود،  اروپا  اتحادیه 
برخلاف تعهداتش هنوز پروتکل های رسمی رأی گیری حوزه های اخذ رأی را منتشر نکرده 
است و به همین دلیل بدون شواهد برای حمایت از این انتخابات، نتایجی که شورای ملی 
انتخابات اعلام کرده قابل تأیید نیست. گفتنی است پیش از این اسپانیا، ایتالیا، فرانسه، آلمان، 
هلند، لهستان و پرتغال از ونزوئلا خواسته بودند تمامی پروتکل های حوزه های رای گیری را به 
منظور تایید شفافیت رأی گیری در انتخابات ریاست جمهوری، منتشر کند.شورای انتخابات 
ملی ونزوئلا پیروزی مادورو در انتخابات ریاست جمهوری این کشور را با ۵۱.۹۵درصد آرا تأیید کرد 

اما آمریکا و متحدانش مدعی پیروزی اپوزیسیون در انتخابات هستند.

تشکیک در نتایج انتخابات ونزوئلا

اتحادیهاروپا:پیروزیمادورورابهرسمیتنمیشناسیم

مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه ای اعلام کرد دو 
رزمنده دیگر حزب الله به نام های »محمد حسن 
فرحات« و »علی مصطفی عمرو« بر اثر حملات 
رسیدند. شهادت  به  نیستی  صهیو رژیم  هوایی 

حسن  محمد  «  ، د فزو ا ن  لبنا می  سلا ا مت  و مقا
فرحات«)فلاح( از مبارزان حزب الله و متولد سال 
للویزه« در جنوب لبنان بر اثر حمله هوایی رژیم صهیونیستی به  ۱۹۸۴در شهرک »ا
شهادت رسید؛ حزب الله او را شهید راه قدس خواند.مقاومت اسلامی لبنان همچنین 
از شهادت مجاهد مبارز »علی مصطفی عمرو«)ابو الاحرار( متولد سال ۱۹۸۵در شهرک 
لمعیصره« در جبل لبنان بر اثر حمله رژیم صهیونیستی خبر داد و او را هم شهید راه  »ا
قدس خواند. خبر دیگر اینکه حزب الله لبنان با انتشار بیانیه ای اعلام کرد با پهپادهای 
تهاجمی خود، مقر فرماندهی جدید لشکر ۹۱در پادگان »ایلیت« رژیم صهیونیستی را 

هدف حمله هوایی قرار داد.

خشونت بار  اعتراضات  روز  ششمین  با  همزمان 
نخست وزیر  مهاجران،  حضور  علیه  انگلیسی ها 
بریتانیا  از تصمیم برای تشکیل کمیته اضطراری برای 
مواجهه با این شورش ها خبر داد. »کی یر استارمر« 
با تاکید بر اینکه ناآرامی ها در بریتانیا از کنترل خارج 
شده، از تصمیم خود برای تشکیل کمیته اضطراری 
به منظور گفتگو در خصوص اعتراضات اخیر علیه مهاجران خبر داد. شبکه اسکای نیوز 
گزارش کرد که در ادامه تظاهرات خشونت بار معترضان انگلیسی به حضور مهاجران در 
این کشور، معترضان تلاش داشتند به هتل های روترهام و تاموورث که ظاهراً پناهجویان 
در پی شورش های اخیر در انگلیس به آنجا پناه برده بودند، حمله کنند. گفتنی است پس 
از کشته شدن سه کودک دختر و زخمی شدن چند کودک دیگر در حمله با چاقو به یک 
کلاس رقص در هفته گذشته و انتشار شایعات و گزارش هایی مبنی بر مسلمان و مهاجر 

بودن مهاجم، خشونت و آشوب سراسر بریتانیا را فرا گرفته است.

در حمله هوایی رژیم صهیونیستی رخ داد

شهادت 2 رزمنده دیگر حزب الله لبنان
تشکیل کمیته اضطراری دولت لندن

ناآرامی ها در انگلیس از کنترل خارج شد

در  لتی  دو ضد  ت  ضا عترا ا زه  تا دور  با  ن  همزما
شیخ  «  ، شت ا گذ برجا  کشته   ۹ ۵ که  ش  د بنگلا
حسینه« نخست وزیر این کشور استعفا و از کشور 
فرار کرد. رویترز گزارش داد که شیخ حسینه پس از 
لگرد نظامی از داکا به هند گریخت.  استعفا با یک با
خبرگزاری فرانسه نیز اعلام کرد تظاهر کنندگان به اقامتگاه نخست وزیر یورش بردند. 
و  حسینه  نخست وزیر،  اقامتگاه  به  حمله  و  تظاهرات  تشدید  پی  در  شود  می  گفته 
لگرد نظامی به هند منتقل شدند. گفتنی  خواهرانش ابتدا به مکانی امن و سپس با با
است در سرکوب اعتراضات روز گذشته در پایتخت بنگلادش ۹۵نفر از جمله ۱۴افسر 
پلیس کشته شدند. دولت بنگلادش مقررات منع آمد و شد اعمال کرد و اینترنت نیز 
در سراسر این کشور قطع شد. از سویی ارتش بنگلادش اعلام تشکیل دولت موقت 
کرد. گفتنی است تظاهرات دانشجویی در بنگلادش از یک ماه قبل در اعتراض به 

سهمیه بندی مشاغل دولتی آغاز شد.

همزمان با کشته شدن 95 معترض در روز گذشته

»شیخ حسینه« نخست وزیر بنگلادش به هند گریخت 
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کارشناس سیاسی

پنج قدرت هسته ای عضو دائم و دارای حق وتو در شورای امنیت سازمان ملل، 
اگرچه برای تضمین و تامین امنیت جهانی تعریف شده اند، ولی متاسفانه در 
سده 2۱ با استفاده از این قدرت حقوقی خود به ناقض امنیت بین الملل تبدیل 
شده اند. در شرق آسیا جمهوری خلق چین در دریای جنوبی چین با کشورهای 
همسایه خود در این دریا درگیری دارد و خواستار قلمرو دریایی بیشتر و پهنه آبی 
لکیت بر جزایر مورد مناقشه و ساخت جزایر مصنوعی و به تبع آن افزدون بر  و ما
قلمرو سیطره دریایی خود است. از سوی دیگر خود را برای دستیابی به اندیشه 

»چین واحد« با تسخیر نظامی جزیره تایوان آماده می کند.
در این عرصه چین در دریای چین جنوبی و اقیانوس آرام به نحوی با ایالات 
متحده آمریکا رو در روست که برای حفاظت از متحدان خود و آبراهه های بین 
لمللی و تنگه های مهم)از جمله مالاکا، مهمترین تنگه استراتژیک جهان(  ا
حضور نظامی خود )هوایی و دریایی( را بر منطقه تحمیل می کند که مورد 
اعتراض شدید چین است. این دو عضو دائم شورای امنیت در این عرصه با 
یکدیگر در مناقشه هستند. به سخنی دیگر این دو ابر قدرت اقتصادی با 
تعریف قلمرو نفوذ خود)چین با ابتکار کمربند و راه، شانگهای، بریکس و ایالات 
متحده آمریکا با ناتو و ساختارهای همکاری های منطقه ای(، در صدد افزایش 

حوزه نفوذ خود هستند. 
سومین عضو دائم شورای امنیت روسیه است که پس از به قدرت رسیدن 
ولادیمیر پوتین از آغاز قرن 2۱ در صدد بازگشت به دوران اقتدار شوروی است، 
ولی با زبانی دیگر. گسترش اندیشه سیاسی »اوراسیا گرایی« و »جهان روسی« 
برای بازگشت مجد و عظمت امپراتوری روسیه در قلمرو »امپراتوری مغول« 
و »اتحاد شوروی« است که با فروپاشی شوروی خواب کرملین را آشفته کرده 
است. از آغاز فروپاشی و استقلال جمهوریهای متحده، روس ها نگران امنیت 
مرزهای خود هستند که امنیت خود را بر اساس منطق شوروی در چارچوب 
مرزهای محدود اتحاد شوروی تعریف می کنند که فروپاشی شوروی لطمه ای 
بزرگ بر آن وارد کرد. در ساختار فدراسیون کنونی روسیه، این کشور بزرگترین 
مساحت)۱7 میلیون کیلومتر مربع( و طولانی ترین مرزها )۵2 هزار کیلومتر( 
را در بین کشورهای جهان در اختیار دارد)با این وجود بازهم بدنبال توسعه 
قلمرو است(. اشغال دو بخش از قلمرو قانونی گرجستان)اوستیای جنوبی و 
آبخازیا( در سال 200۸، اشغال بخش »ترانسنیستریا« قلمروی بین مولداوی 
و اوکراین که از آغاز فروپاشی شوروی به عنوان منطقه ای حایل و مستقل از 
هر دو کشور و بلاتکلیف، در دست نیروهای نظامی هوادار روسیه باقی مانده 
است. دیگر اینکه اشغال شبه جزیره کریمه از قلمرو اوکراین در سال 20۱۴ و در 
نهایت تهاجم نظامی به شرق اوکراین و اشغال آن، آز آغاز فوریه سال 2022، بیشتر 
لژی »روسیه اعظم« است که اندیشمندان و فلاسفه  بر اساس همان نوستا
و هنرمندان و شعرا و نویسندگان روس آن را ترنم کرده و می کنند. دو ویژگی 
عمده روسیه »اشغال« و »توسعه ارضی« در طول تاریخ در دولتهای روسیه 

خط مشی قدرتنمایی بوده است. 
بنا به اظهارات ولادیمیر پوتین »مرزهای روسیه ثبات ندارد و دائما در حال تغییر 
است« . بدین ترتیب دو جریان قلمروخواهی»چین در شرق آسیا« و »روسیه در 
جنوب غرب اروپا« آرامش جهان را بر هم می زنند که در هر دو منطقه، بازیگر 
سوم، قدرت نظامی -اقتصادی)ایالات متحده(، بازیگر مداخله گر خارج از  
لت آلاسکا«  منطقه است که نقشی مهم و تاثیر گذار دارد.  اخیرا در موضوع »ایا
ل ۱۸67 از روسیه خریداری و جزو  جزو حاکمیت ایالات متحده )که در سا
ایالات متحده شده است( در بخش شمال غربی ایالات متحده و کانادا، یکی 
از مبلغان برجسته روسی به جدیدترین چهره طرفدار پوتین تبدیل شده 
است که تمایل خود را برای اینکه آلاسکا دوباره تحت کنترل روسیه قرار گیرد 
ابراز می کند و این نگرانی را ایجاد می کند که این کشور می تواند بخشی از 
قلمرو دولت ایالات متحده را تصرف کند.در یک باور رایج در میان شخصیت 
های تلویزیونی طرفدار پوتین در روسیه، آلاسکا را متعلق به روسیه می داند و 
بر این باورند که آلاسکا روزی دوباره تحت کنترل روسیه خواهد بود. برخی حتی 
پیشنهاد کرده اند که روسیه باید در طول جنگ جاری در اوکراین، به دولت 
ایالات متحده، بخشی از عضو ناتو، حمله کند یا آن را تصرف کند. موضوع دوم 

رقابت تسلیحاتی در باره استقرار موشکهای هسته ای است. 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، در جریان رژه نظامی، به مناسبت 
روز نیروی دریایی، 2۸ژوئیه 202۴، در سن پترزبورگ، گفته است که اگر ایالات 
متحده به تعهد خود برای استقرار چندین نوع موشک در آلمان عمل کند، 
روسیه موشک های دوربرد را که قبلا ممنوع شده بود، در نزدیکی کشورهای 
غربی مستقر خواهد کرد. واشنگتن و برلین در اوایل ماه جاری اعلام کردند 
که ایالات متحده از سال 2026 »استقرار مقطعی« سلاح های دقیق دوربرد را 
در آلمان آغاز خواهد کرد تا تعهد ایالات متحده به ناتو و بازدارندگی اروپا را نشان 
دهد.دولت ها در بیانیه ای گفتند که این سلاح ها در نهایت شامل موشک 
های کروز اس ام-6و تاماهاوک و همچنین »سلاح های مافوق صوت توسعه 
یافته ای خواهند بود که برد بسیار بیشتری نسبت به آتش های زمینی کنونی 
در اروپا دارند.«موشک های دوربرد، مانند اس ام-6و تاماهاوک، بر اساس 
پیمان نیروهای هسته ای میان برد)INF( در سال ۱۹۸7ممنوع می شدند که 
موشک های هسته ای و متعارف با برد کمی بیش از 300مایل تا حدود 3۴00مایل 
را ممنوع می کرد .ایالات متحده در اواسط سال 20۱۹پس از متهم کردن روسیه 
به نقض مفاد توافقنامه، به طور رسمی از پیمانINF خارج شد، اتهامی که 

توسطناتو تکرار شد اما مسکو آن را رد کرد. 
لت تعلیق درآورده بودند. هر دو طرف ماه ها قبل از آن مشارکت خود را به حا

روسیه گفت تا زمانی که ایالات متحده موشک های خود را به خارج از کشور 
نخواهد گرفت.در زمینه  از سر  موشک هایی را  چنین  تولید  نکند،  ل  ارسا
تهدید های جنگ هسته ای روسیه علیه ناتو و غرب در حمایت تسلیحاتی 
همه جابنه ناتو از اوکراین، رئیس جمهوری روسیه قبلا بارها به غرب هشدار 
داده که کشورش از نظر فنی برای جنگ هسته ای آماده است. در همین حال 
رئیس جمهوری لهستان با اشاره به تقویت سیستم تسلیحاتی روسیه در بلاروس 
و کالینینگراد از آمادگی کشورش برای استقرار سلاح های هسته ای ناتو خبر داده 
است.رئیس جمهوری لهستان روز دوشنبه 22آوریل اعلام کرد که کشورش برای 
استقرار سلاح های هسته ای ناتو علیه تهدید های روسیه آمادگی دارد. این 
موضوع بار دیگر نگرانی ها از جنگ هسته ای را افزایش داد. ولادیمیر پوتین، 
که به طور انحصاری کنترل انبار غول پیکر بمب های هسته ای و موشک های 
تاکتیکی روسیه را در اختیار دارد، اگر فکر کند که با یک درگیری بی پایان روبرو 
است، ممکن است به این نتیجه برسد که تنها یک ضربه قوی، با استفاده از 
مرگبارترین سلاحی که در اختیار دارد، می تواند او و رژیم او را از مخمصه موجود 
نجات دهد.پوتین و سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، اعلام کرده اند که 
اگر سرزمین مادری روسیه با تهدید »وجودی« مواجه شود، مسکو حق دارد به 
سلاح های هسته ای روی آورد )توضیح بیشتر در این مورد در یادداشت هفته 
آینده تقدیم می شود( .موضوع سوم خاورمیانه است که در کنار مسائل درگیری 
ایالات متحده با چین و روسیه، در اینجا هم روسیه)برای بازکردن جای پایی در 
نبود ایالات متحده و درگیری آن با چین در دریای چین جنوبی( وارد منطقه 
شده و علاوه بر حضور نظامی در سوریه، که در دوره تحریمهای سخت غرب 
به شیخ نشین های جنوب خلیج فارس نزدیک شده است، با چین همسو 
حرکت می کند )هر چند در مقابله با حضور اقتصادی چین وزنی ندارد(. ایالات 
متحده با تمام توان به یاری اسرائیل آمده است و از این کشور در برابر مقاومتها 
و حمایتهای حزب الله لبنان، حوثی های یمن و حماس از فلسطین پشتیبانی 
می کند.  بدین ترتیب سه عضو دائم شورای امنیت خود درگیر مناقشات 
منطقه ای هستند و نه تنها به برقراری صلح اقدامی صورت نمی دهند، بلکه 

خود بخش بزرگی از مناقشات هستند.

 جهانی پرآشوب
 در ناتوانی ساختار سازمان ملل متحد

 آمریکا از اعضای 
»گروه 7« 

خواست برای 
کاهش سطح 

حملات به 
اسرائیل، با 

ایران و حزب الله 
 مذاکرات

 لحظه آخری 
داشته باشند

ساخت مخفیگاه زیرزمینی برای نتانیاهو
 و فرماندهان ارتش از بیم حمله ایران 

للا« از ساخت مخفیگاه زیرزمینی برای بنیامین نتانیاهو و فرماندهان ارتش این رژیم از بیم انتقام ایران از اسرائیل در پی ترور اسماعیل هنیه پرده برداشت. پایگاه خبری صهیونیستی »وا

رسانه های رژیم صهیونیستی فاش کردند

ش  فا رشی  گزا ر  د للا  ا و
منیت  ا سرویس  که  کرد 
داخلی رژیم صهیونیستی 
ل  حا در   ) ک ــا ب ــا ش (
آماده سازی یک مخفیگاه 
زیرزمینی در قدس برای 
رژیم  ین  ا رتش  ا ن  ها ند فرما و  نخست وزیر 
لی ایران، بتوانند  است تا در زمان حمله احتما
للا، پناهگاه  در آنجا پناه بگیرند. طبق گزارش وا
در نظر گرفته شده برای مدت زمان طولانی 
قابل استفاده است و مجهز به دستگاههای 
جنگ  رت  وزا با  مرتبط  کنترلی  و  یریتی  مد
انواع  مقابل  در  و  است  تل آویو  در  اسرائیل 
تسلیحات از جمله تسلیحات شیمیایی مصون 
است. بر اساس این گزارش، از دیگر اقداماتی 
گروههای  و  ایران  حمله  ترس  از  اسرائیل  که 
مقاومت انجام داده، می توان به تصمیم وزیر 
انرژی اسرائیل اشاره کرد که در صدد رساندن 
ذخایر ذغال سنگ و سوخت به حداکثر است. 
پایگاه خبری بلومبرگ هم به نقل از مقام های 
رژیم صهیونیستی گزارش کرد که هرگونه حمله 
همزمان  صورت  به  احتمالًا  نزدیک  در آینده 
و  یمن  انصارالله  لبنان،  حزب الله  سوی  از  و 
ایران صورت خواهد گرفت. روزنامه اسرائیل 
هیوم نیز گزارش کرد که طبق برآوردها احتمالًا 
لستیک  با ی  موشک ها با  می  سلا ا جمهوری 
3« و »خیبرشکن« به رژیم  از جمله »شهاب 
ین  ا طبق   . کرد هد  خوا حمله  نیستی  صهیو
لستیک ایران که  گزارش، برخی موشک های با

در عملیات »وعده صادق« نیز مورد استفاده 
قرار گرفت، به سختی قابل شناسایی است و 

قادر به عبور از سامانه های دفاعی است.

سرگردانی4000اسرائیلی
لغو پروازها به اسرائیل به دلیل احتمال حمله 
اسرائیلی  مسافران  سرگردانی  سبب  ایران، 
در خارج شده است. حدود ۴000 اسرائیلی در 
لی به دلیل تعلیق  خارج از سرزمین های اشغا
لمللی به تل آویو در بحبوحه  پروازهای بین ا
افزایش تنش های خاورمیانه سرگردان شده اند. 
بر اساس گزارش ها، تشدید تنش اسرائیل و 
لمللی  بین ا هواپیمایی  شرکت   ۱۵ حزب الله، 
را مجبور کرده که پروازهای خود را به مقصد 
ج  او با  همزمان  همچنین  کنند.  لغو  تل آویو 
ت  د شها ز  ا پس  آسیا  غرب  در  تنش  گرفتن 
اسماعیل هنیه رهبر حماس در تهران توسط 
عوامل اسرائیل، دولت های مختلف جهان به 
شهروندان خود توصیه کرده اند فورا لبنان و 

اسرائیل را ترک کنند.

جلسهتیمامنیتملیآمریکا
همزمان با افزایش تنش ها در منطقه و هراس 
لی  رژیم صهیونیستی و آمریکا از حملات احتما
ت  لا یا ا ملی  منیت  ا تیم  شته  گذ روز   ، ن یرا ا
این  رئیس جمهوری  بایدن  حضور  با  متحده 
کشور برای بحث پیرامون تحولات خاورمیانه 
تشکیل جلسه داد. موضوع این جلسه تحولات 
منطقه خاورمیانه بود. علاوه بر این، بایدن با 

پادشاه اردن نیز پیرامون تحولات غرب آسیا 
پس  صهیونیستی  رژیم  کرد.  گفتگو  و  دیدار 
بی دفاع  مردم  به  بی امان  حملات  ماه   ۱0 از 
مذاکرات  برگزاری  بحبوحه  در  درست  و  غزه 
آتش بس، از یک سو »فؤاد شکر« از فرماندهان 
برجسته حزب الله لبنان را به شهادت رساند 
و از سوی دیگر در اقدامی بزدلانه، اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را در تهران 
به شهادت رساند و تنش در منطقه را بیش  از 
پیش افزایش داد. ایران در پاسخ اعلام کرده که 
این رژیم جنایتکار را مجازات کرده و خونخواهی 
د خو وظیفه  را  هنیه  شهید   ، د خو ن   مهما

 می داند.

گفتگویبلینکنبا»گروه7«
آمریکا از اعضای »گروه 7« خواست به منظور 
ایران  با  اسرائیل،  به  حملات  سطح  کاهش 
شته  ا د آخری  لحظه  ت  کرا ا مذ حزب الله  و 
ایالات  خارجه  وزیر  بلینکن،  آنتونی  باشند. 
متحده در نشست مجازی با اعضای »گروه 7« 
از آنها خواست به منظور کاهش هرچه بیشتر 
سطح حملات به اسرائیل، با حزب الله و ایران 
مذاکرات لحظه آخری داشته باشند. وی بدون 
اشاره به ترور هنیه، ادعا کرد که کاهش سطح 
انتقام بهترین راهکار برای ممانعت از ایجاد 
نشست  در  بلینکن  است.  جانبه  همه  جنگ 
»گروه 7« تأکید کرده که انتقام ایران و حزب الله 
قطعی است  اما سطح آن در مقایسه با عملیات 
»وعده صادق« مشخص نیست. در این راستا 

لوید آستین وزیر دفاع آمریکا در تماس تلفنی 
حمایت  بر  صهیونیستی،  رژیم  جنگ  وزیر  با 
آهنین آمریکا از اسرائیل در برابر هرگونه پاسخ 
دیگر  و  انصارالله  حزب الله،  ایران،  لی  احتما

گروههای مقاومت منطقه تأکید کرد.

گزارشوالاستریتژورنال
روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال به نقل 
یل  تعد ن  یرا ا که  کرد  رش  گزا ه  گا آ بع  منا ز  ا
رژیم  تروریستی  اقدام  ل  قبا در  خود  مواضع 
صهیونیستی در ارتباط با ترور اسماعیل هنیه 
داد.  خواهد  پاسخ  به آن  حتما  و  کرده  رد  را 
ی  کشورها و  رات  اما روزنامه،  ین  ا نوشته  به 
ن  یرا ا با  می کنند  ش  تلا منطقه  عربی 
کند  یل  تعد را  د  خو ضع  مو تا  کنند  صحبت 
علیه سخ  پا به  مصمم  نی  یرا ا ت  ما مقا ما   ا

 هستند.

نشستسازمانهمکاریاسلامی
سازمان همکاری اسلامی از برگزاری نشستی 
پی  در  چهارشنبه)فردا(  روز  در  لعاده  فوق ا
سی  سیا فتر  د رئیس  هنیه  عیل  سما ا ترور 
خبر  ایران  حاکمیت  نقض  و  حماس  جنبش 
داد و اعلام کرد این نشست با هدف بررسی 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین 
و به ویژه ترور اسماعیل هنیه و نقض حاکمیت 
جمهوری اسلامی ایران برگزار می شود. گفتنی 
است اسماعیل هنیه پس از شرکت در مراسم 
اثر  بر  ایران،  جدید  رئیس جمهوری  تحلیف 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به محل 

اقامتش در تهران به شهادت رسید.

شهادتسرپرستوزارتاقتصادفلسطین
ر  نوا در  لتی  دو ی  لیت ها فعا پیگیری  فتر  د
لفتاح زریعی«  غزه اعلام کرد مهندس »عبدا
همراه  به  فلسطین  اقتصاد  وزارت  سرپرست 
مادرش بر اثر حمله هوایی جنگنده های ارتش 
لبلح به شهادت رسید. در  صهیونیستی به دیرا
ادامه این بیانیه آمده است که شهید زریعی 
پس از عمری رشادت و زندگی شرافتمندانه 
لگوی اخلاص  به افتخار شهادت نائل گشت و ا
و فداکاری در کار و خدمت به اقشار مختلف 
لیت های  ملت فلسطین بود. دفتر پیگیری فعا
دولتی همچنین اعلام کرد که شهادت مقامات 
ل  قبا در  ملی  وظایف  انجام  از  را  ما  دولتی، 
ملت فلسطین و تداوم ایفای نقش اخلاقی 
از  حمایت  و  آنها  به  خدمت  برای  حرفه ای  و 
ثبات و پایداری در برابر این تجاوز وحشیانه 

باز نخواهد داشت.

همزمان با تشدید تنش 
 میان ایران 

و  رژیم صهیونیستی، 
دولت آمریکا با ارسال 

بمب های »MK-۸3« به 
 وزن نیم تن برای

  نیروی هوایی اسرائیل 
موافقت کرد.

اخبار

خارجی

عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن تاکید کرد که پاسخ به 
تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی تنها از سوی ایران نخواهد بود، بلکه 
ارتش یمن نیز در کنار سایر گروههای مقاومت در منطقه به اسرائیل 

حمله خواهد کرد.
لقحوم«، عضو دفتر سیاسی  براساس خبرگزاری اسپوتنیک، »علی ا
جنبش انصارالله یمن اعلام کرد: اسرائیل و ایالات متحده آمریکا 
ادامه  در  هستند.وی  منطقه  در  درگیری  دامنه  گسترش  مسئول 
افزود: جهانیان اقدام جنایتکارانه صهیونیست ها را چه در سطح ترور 
فرماندهان در لبنان و چه در ترور شهید بزرگ اسماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس در ایران دنبال کردند.وی همچنین 
تاکید کرد: این اقدام به ویژه پس از سخنرانی بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی و بازگشت وی از واشنگتن به منزله 
گسترش و شدت بخشیدن به جنگ از سوی صهیونیست ها و ورود 
به مرحله ای جدید است که در راستای تحولی آشکار برای توسعه 

جنگ و آتش در سطح منطقه صورت می گیرد.
عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن تصریح کرد: واکنش به 
تنهایی از سوی ایران انجام نخواهد شد، بلکه این پاسخ از سوی 
تمامی محورهای مقاومت انجام خواهد شد؛ محور مقاومتی که 
از آغاز عملیات طوفان الاقصی از هفتم اکتبر تا به امروز در میدان 
اظهار  همچنین  لقحوم  ا است.علی  داشته  حضور  عمل  و  سخن 
گاهی و هوشیاری، عزت و شرافت و  کرد: ما بر تداوم نبرد، ثبات ، آ
افتخار از مسأله امت و قطب نما و سمت وسوی آن یعنی فلسطین 
حمایت می کنیم و همگان نیز باید به سمت فلسطین روی بیاورند.
لیت کشتی هدف  در خبر دیگری، منابع رسانه ای از مختل شدن فعا
قرار گرفته شده توسط نیروهای مسلح یمن در بندر جیبوتی خبر 
لمسیره در این باره به نقل از نهادهای متخصص در  دادند. شبکه ا
امور دریانوردی اعلام کرد که کشتی »گروتون« )Groton( در بندر 

جیبوتی است و از کار افتاده است.

 در کنار سایر گروه های مقاومت
به اسرائیل حمله می کنیم

انصارالله تاکید کرد

سخنگوی فرماندهی کل نیروهای مسلح 
عراق از حصول پیشرفت در مذاکرات برای 
پایان دادن به حضور نظامی آمریکا و ائتلاف 

لمللی در عراق خبر داد. بین ا
یحیی  لعراقیه،  ا خبری  پایگاه  گزارش  به 
رسول ، سخنگوی فرماندهی کل نیروهای 
مسلح عراق اعلام کرد که دولت این کشور تا 
حد زیادی در هدف قرار گرفتن پایگاه های 
ز  ا ری  مستشا ی  نیروها که  ق  عرا می  نظا
دارند،  حضور  در آن  لمللی  بین ا ائتلاف 
جلوگیری کرده است. وی تصریح کرد که 
کمیته های مذاکرات به پیشرفت ها و مراحل 
خوبی در گفتگو با آمریکایی ها بر سر پایان 

لمللی رسیده اند. ماموریت ائتلاف بین ا
یحیی رسول در اظهارات تلویزیونی افزود:  
شده  موفق  اخیر  مرحله  در  عراق  دولت 
تلاش های دقیقی برای جلوگیری از هدف 
که  عراق  نظامی  پایگاه های  گرفتن  قرار 
لمللی در  نیروها یا مستشاران ائتلاف بین ا
آن حضور دارند، انجام دهد. گفتنی است 
انتقال مأموریت  ائتلاف بین الملل به سمت 
و آمریکا  عراق  بین  خوب  روابط  برقراری 
به معنای پایان مأموریت و حضور نظامی 
در  که  است  عراق  در  نیروهای آمریکایی 
لفاظی جذاب در راستای مأموریت  لب ا قا

جدید ائتلاف مطرح می شود.

 وزارت دادگستری هیات حاکمه افغانستان 
لبان هنوز فرمانی  اعلام کرد که رئیس طا
برای تهیه قانون اساسی صادر نکرده است 
و فعلا نیازی به تصویب قانون اساسی در 

افغانستان نمی بینیم.
رت  وزا ن  و معا  » ر حید لکریم  ا عبد «
رش   گزا مه  برنا در  ن   لبا طا دگستری  ا د
له این وزارتخانه گفت ما  کارکردهای یکسا
نزدیک به سه سال گذشته درباره قوانین 
فرعی کار کرده ایم.وی تصریح کرد: قانونی 
اساسی از جمله موضوعات عادی نزد وزارت 
دادگستری نیست، برای آن از سوی رئیس 
رت  وزا کنون  تا و  د  می شو حکم  ن  لبا طا
دادگستری در قوانین فرعی مشغول است 
و درباره قانون اساسی هیچ چیز به ما گفته 
نشده زیرا ضرورتی درباره تصویب آن وجود 
دادگستری  وزارت  است.مقامات  نداشته 
افزودند  برنامه  این  در  لبان  طا حکومت 
طی یک سال اخیر 3672 مجوز راهنمای 
معاملات و 220 مجوز اتحادیه ها و بنیادهای 
راهنمای   ۵322 بر  و  شده  تجدید  خیریه 
معاملات و ۴0۱ دفتر جمعیت ها، اتحادیه ها 
. ست ا ه  شد رت  نظا یه  خیر ی  ها د بنیا و 
لبان در مهر ماه سال  وزارت دادگستری طا
۱۴0۱ اعلام کرده بود که قانون اساسی دوره 
که  مواردی  بدون  را  شاه«  »محمدظاهر 
با اسلام در تضاد است، برای دوره موقت 

اجرایی خواهد کرد.

 سـتاد کل ارتـش کویـت اعـلام کـرد 
کـه اجـازه اسـتفاده از حریـم هوایی و 
زمینی این کشـور بـرای ضربـه زدن به 

کشـورهای همسـایه را نخواهـد داد.
ی  سـخنگو  ، یـن د لمیا ا رش  گـزا بـه 
رسـمی وزارت دفـاع کویـت بـه نقل از 
سـتاد کل ارتش این کشـور اعـلام کرد: 
مـا ادعاهـای مطـرح شـده مبنـی بـر 
اسـتفاده از خـاک کویـت و پایگاه های 
آن بـرای هـدف قـرار دادن کشـورهای 
همسـایه را رد می کنیـم. وی در ادامـه 
افـزود: سـتاد کل ارتـش کویـت تاکید 
می کنـد اجازه اسـتفاده از حریم هوایی 
و زمینـی ایـن کشـور و یـا نفـوذ بـه آن 
را بـرای تجـاوز به کشـورهای دوسـت و 

برادر خـود نـداده و نخواهـد داد.
در همیـن حـال، وزیـر خارجـه کویت 
در سـخنانی از پیگیری تحولات منطقه 
توسـط این کشـور و آمادگی برای تعامل 
بـا ایـن تحـولات خبـر داد.»عبـدالله 
لرأی این  لیحیـا« در گفتگـو با روزنامـه ا ا
کشـور تاکیـد کرد: مـا تحـولات منطقه 
را پیگیـری مـی کنیـم و آمـاده ایـم در 
سـطوح مختلف با این تحـولات تعامل 

داشـته باشیم.

بغداداعلامکرد

در مذاکرات مربوط به پایان 
حضور نظامی آمریکا در عراق 

پیشرفت حاصل شده است

حکومتطالبانتاکیدکرد:

نیازی به تصویب قانون اساسی 
در افغانستان نمی بینیم!

ستادکلارتشکویتتاکیدکرد:

اجازه نمی دهیم از کویت برای 
حمله به کشورهای همسایه 

استفاده شود

گهی تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ

شرکت تولیدی و شیمیایی ایران شرکا 
به شماره ثبت 45920 و شناسه ملی 10100911539 تهران 

بدینوســیله از کلیه شــرکای شرکت تولیدی و شــیمیایی ایران 
 شــرکا دعوت می گردد که در جلســه مجمــع عمومی عادی 
لعاده شــرکت که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ  به طور فوق ا
 1403/05/29 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در خیابان ولیعصر ـ 
بالاتر از میدان ونک ـ کوچه نگارـ پلاک 47 تشــکیل خواهد شد 

حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:

لی و تصویب  1ـ اســتماع گزارش هیئت مدیره در خصوص امور ما
ترازنامه سال 1402

2ـ رسیدگی به حساب سود و زیان منتهی به 1402/12/29
3ـ انتخاب اعضای هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت تولیدی و شیمیایی ایران شرکا 

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق  العاده صاحبان سهام آ
شرکت گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس )سهامی عام(

شماره ثبت 364428 و شناسه ملی 10760094603
لعاده صاحبان  بدینوسیله از کلیه ســهامداران دعوت می گردد در جلســه مجمع عمومی فوق  ا
سهام این شرکت که رأس ساعت 10:00 روز یکشــنبه مورخ 1403/05/28 در محل دفتر مرکزی به آدرس 
لت(، نرســیده به بلوار نلســون ماندلا )آفریقا(، ساختمان شماره 1   بزرگراه شهید ســلیمانی )رسا

بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، طبقه 11 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند. 
لعاده است. دستور جلسه: - نقل و انتقال سهام؛ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق  ا

هیات مدیره  شرکت گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس )سهامی عام(

لزوم تقویت نظامی اروپا برای مقابله با حمله احتمالی روسیه
فرمانده نیروی زمینی فرانسه خواستار شد

ژنرال »برتراند توژوز« فرمانده نیروی زمینی فرانسه خواستار تقویت و بهبود 
نیروها و تجهیزات نظامی در سراسر اروپا به ویژه مرزهای ناتو برای مقابله 
لی روسیه شد.توژوز گفت اتحادیه اروپا باید خود را در زمینه  با حمله احتما
تجهیزات نظامی تقویت کند، اما این کار آسانی نیست.وی افزود: اگر اروپا 
می خواهد از حمله احتمالی روسیه جلوگیری کند، باید اقدامات بسیار بهتری 

در زمینه انتقال تانک ها، نیروها و مهمات در سراسر این قاره انجام دهد.

این ژنرال فرانسوی خاطرنشان کرد: در طول جنگ سرد، کشورها به جابجایی 
تجهیزات نظامی عادت داشتند؛ اقدامی که در آن زمان بسیار ساده بود اما این 
امر به تدریج بسیار پیچیده شده است.ژنرال توژوز تصریح کرد: ما تشریفات 
ل تانک به اوکراین  ل به ارسا اداری بسیار زیادی داریم. وی به عنوان مثا
اشاره کرد که مقامات گمرک آلمان اجازه عبور تانک های فرانسوی را به دلیل 

تشریفات اداری پیچیده ندادند.


